
TJ zdravotně postižených Nola Teplice z pověření České federace Spastic Handicap, z.s.;  
za podpory 

firmy KnaufInsulation spol. s r.o. Krupka 
 
 
 
 

 
 
                                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
NÁRODNÍ SOUTĚŽ  

V BOCCIE 
III. liga 

 
 

 pro sportovce zdravotních tříd BC1, BC2, BC3  
 

1. - 2. 4. 2017 
 

Sportovní hala Krupka 
 

 
 

 
 

 



      

             

 
  

Pořadatel: TJ zdravotně postižených Nola Teplice z pověření České federace Spastic Handicap z. s. 

Partneři SH: Magistrát hlavního města Prahy, Sibatech CZ., RAPRINT s.r.o.,  

Mediální partneři SH: Český metropol, Deník moje noviny 

Generální partner TJ:  Knauf Insulation, spol.s.r.o. 

Partneři TJ: Magistrát města Teplice, Město Bílina, Knauf Insulation spol.s.r.o., DMA Praha s.r.o., 
Hotel Panorama Teplice  

Mediální partneři TJ: Teplický deník 
 
Datum konání:  1. - 2. dubna 2017 
 
Místo konání:  Sportovní hala Krupka, http://www.sportkrupka.cz/sporthala.html  
 
Místo ubytování: Hotel Panorama, Teplice  
 
Ředitel turnaje: Stanislav Šťastný 
 
Delegát svazu: Pavla Přistoupilová 
 
Delegát RTB: Marián Lačný 
 
Závodní kancelář: Stanislav Šťastný 
 
Hlavní pořadatel: Jitka Janouchová 
 

Prezentace: Jitka Janouchová 
 
Hospodář: Jitka Janouchová 
 
Stravovací služba: Miroslav Miča  
 
Zdravotnická služba: Lucie Vanková  
 
Dekorování vítězů: zástupci sponzorů 
 
  

                

 
 
 
 
Bodovací systém je stejný pro celou národní soutěž. 
1.       3 body získá hráč, který vyhraje zápas bez Tie-breaku. 
2.       2 body získá vítěz zápasu v Tie-breaku. 
3.       1 bod získá poražený ze zápasu v Tie-breaku. 
4.       0 bodů získá poražený v  zápase bez Tie-breaku. 
5.       Hráč, který není přítomen na zahájení zápasu, automaticky zápas prohrává skórem, které koresponduje 
 s největším bodovým rozdílem v „tabulce“ své soutěžní třídy 
 

 



 

KATEGORIE  BC1 
Skupina A

St.č. Name TJ/SK Body Pořadí

7 : 4 1 : 5

4 : 7 3 : 3
0 : 2

5 : 1 3 : 3
2 : 0

Skóre

2

3

1

9

10

:

8

7

8

3

1

45

:

:

Mach M.

Folvarská M.

NL

DS

Vacková A. BR

1011

2

3 105

104

1 2 3

 

 

 

Skupina B

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

10 : 4 3 : 2 5 : 1

4 : 10 0 : 4 6 : 12

2 : 3 4 : 0 2 : 3

1 : 5 12 : 6 3 : 2

1 2 3 4

4 107 Skopalová B. HR

1021

2

3 106

103

Machuta J.

Delong L.

JU

HR

Meisnerová L. HA 8

16

9

0

6

3 6

13

:

:

:

:

18

10

7

26

Skóre

1

4

3

2
 

 

1/2 finále Pořadí

1. Vacková A.

2. Mach M.

3. Machuta J.

4. Skopalová B.

Vacková A. 6

Skopalová B. 1

Finále

Vacková A. 8

Mach M. 0

Machuta J. 2

Mach M. 6

Zápas o 3. - 4. místo

Skopalová B. 1

Machuta J. 3

 

 

 

 

 

 



      

             

 

KATEGORIE  BC2 

Skupina A

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

1 : 3 3 : 4 7 : 1

3 : 1 3 : 5 2 : 3

4 : 3 5 : 3 7 : 1

1 : 7 3 : 2 1 : 7

1 2 3 4

4 216 Medek T. HR

2011

2

3 209

208

Malec F.

Bendová Z.

VM

SP

Kovářová K. HA 16

5

3

3

3

9 7

16

:

:

:

:

11

8

8

9

Skóre

2

3

1

4
 

Skupina B

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

9 : 0 10 : 1 3 : 3
0 : 1

0 : 9 0 : 9 0 : 9

1 : 10 9 : 0 1 : 3

3 : 3 9 : 0 3 : 1
1 : 0

Skóre

2

4

3

1

4

27

:

:

22

0

11

15

7

0

8

13

4

3

:

:

Hořánek J.

Kyclt R.

HA

JU

Karchňák V. HA

2021

2

3 210

207

Koltáš J. JU4 215

1 2 3 4

 

Skupina C

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

8 : 0 1 : 4 0 : 8

0 : 8 0 : 8 0 : 8

4 : 1 8 : 0 0 : 4

8 : 0 8 : 0 4 : 0

Skóre

3

4

2

1

12

24

:

:

9

0

12

20

3

0

9

5

0

6

:

:

Tomáš P.

Šiffnerová D.

SP

HR

Lacinová A. OA

2031

2

3 211

206

Pirkl M. BR4 214

1 2 3 4

Skupina D

St.č. Jméno TK/SK Body Pořadí

6 : 0 1 : 3 2 : 4

0 : 6 0 : 6 0 : 6

3 : 1 6 : 0 1 : 7

4 : 2 6 : 0 7 : 1

Skóre

3

4

2

1

7

18

:

:

9

0

10

17

3

0

9

8

3

6

:

:

Veik M.

Borkovec R.

NL

JU

Krön J. SP

2041

2

3 212

205

Blahovec J. JE4 213

1 2 3 4

 



      

             

 

1/2 finále Pořadí

1. Pirkl M.

2. Blahovec J.

3. Koltáš J.

4. Kovářová K.

Kovářová K. 4 0

Blahovec J. 4 1

Finále

Blahovec J. 2

Pirkl M. 4

Pirkl M. 4

Koltáš J. 2

Zápas o 3. - 4. místo

Kovářová K. 1

Koltáš J. 5

 

 

KATEGORIE  BC3 
 

Skupina A

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

12 : 2 10 : 0

2 : 12 2 : 7

0 : 10 7 : 2

1 2 3

3011

2

3 307

306

Hellmayerová K.

Sedláček P.

HA

JU

Hyrák F. HR 7

6

0

3 12

:

:

:

22

4

2

19

Skóre

1

3

2
 

Skupina B

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

7 : 1 8 : 0

1 : 7 3 : 4

0 : 8 4 : 3

Skóre

1

3

2

1

11

:

15

4

4

6

0

113

:

:

Bandžuch M.

Švestková E.

LK

BR

Herzinger V. HR

3021

2

3 308

305

1 2 3

 



      

             

Skupina C

St.č. Jméno TJ/SK Body Pořadí

3 : 2 1 : 0

2 : 3 1 : 0

0 : 1 0 : 1

Skóre

1

2

3

2

3

:

4

3

0

6

3

20

:

:

Balíček J.

Rákos M.

SP

SP

Hoňková T. HR

3031

2

3 309

304

1 2 3

 

 

1/2 finále Pořadí

1. Bandžuch M.

2. Hellmayerová K.

3. Balíček J.

4. Rákos M.

Hellmayerová K. 3

Rákos M. 1

Finále

Hellmayerová K. 3

Bandžuch M. 4

Balíček J. 2

Bandžuch M. 3

Zápas o 3. - 4. místo

Rákos M. 4

Balíček J. 8

 

Seznam rozhodčích: 
 

Hlavní rozhodčí:  Přistoupilová Pavla 

 

Kurtoví rozhodčí: 

1. Benešová Marie 
2. Budík Jan 
3. Fuksíková Dominika 
4. Haas David 

5. Hejnová Kateřina 
6. Janouch Václav 
7. Kout Lukáš 
8. Křivan Robert 

9. Kučerová Eva 
10. Nosková Barbora 
11. Polášek Martin 
12. Vanková Lucie 

 

Rozhodčí čekatel: 

1. Jelínková Klára (byla kooptována jako národní  rozhodčí). 

 
Během soutěže nebylo ohlášeno zranění, ani nebyl podán protest. 
 



      

             

 

BC1 B
o

d
y 

ze
 s

ku
p

in
y

R
o

zd
íl 

sk
ó

re

P
o

če
t 

u
h

ra
n

ýc
h

 m
íč

ů

Spoluhráči

1. Vacková Anna 82 BR Ráčková Irena baráž 

2. Mach Michal 91 NL Hejzáková Irena baráž 

3. Machuta Jan 76 JU Sedláček Radek

4. Skopalová Barbora 00 HR Skopalová Andrea

5. Meisnerová Lenka 60 HA 3 8 : 6 2 8 Březáková Lucie

6. Folvarská Marie 88 DS 1 7 : 10 -3 7 Pyszaková Alena

7. Delong Libor 85 HR 0 10 : 26 -16 10 Malinka Pavel

BC2 B
o

d
y 

ze
 s

ku
p

in
y

R
o

zd
íl 

sk
ó

re

P
o

če
t 

u
h

ra
n

ýc
h

 m
íč

ů

1. Pirkl Michal 89 BR baráž 

2. Blahovec Jan 92 JE baráž 

3. Koltáš Jan 77 JU

4. Kovářová Kamila 73 HA

5. Hořánek Josef 84 HA 7 22 : 4 18 22

6. Lacinová Andrea 96 OA 6 12 : 5 7 12

7. Krön Jiří 54 SP 6 10 : 8 2 10

8. Malec František 65 VM 3 11 : 8 3 11

9. Veik Marek 97 NL 3 9 : 7 2 9

10. Bendová Zdena 54 SP 3 8 : 9 -1 8

11. Karchňák Vladimír 99 HA 3 11 : 13 -2 11

12. Tomáš Pavel 77 SP 3 9 : 12 -3 9

13. Medek Tomáš 95 HR 3 5 : 16 -11 5

Borkovec Roman 75 JU

Šiffnerová Daniela 91 HR

Kyclt Richard 85 JU

Národní soutěž v boccie 2016/2017 - III.liga

Celkové pořadí

Sk
ó

re
Sk

ó
re

NP

NP

NP

FINÁLE

FINÁLE

 
 
 
 
 



      

             

 

BC3 B
o

d
y 

ze
 s

ku
p

in
y

R
o

zd
íl 

sk
ó

re

P
o

če
t 

u
h

ra
n

ýc
h

 m
íč

ů

Spoluhráči

1. Bandžuch Martin 90 LK Bandžuch Jan baráž

2. Hellmayerová Kateřina 75 HA Křivánek Jan baráž

3. Balíček Jiří 80 SP Nosek Vladimír

4. Rákos Miroslav 62 SP Zálomová Iva

5. Hyrák Fil ip 92 HR 3 7 : 12 -5 7 Lazarev Dmytro

6. Herzinger Václav 89 HR 3 4 : 11 -7 4 Drtil Přemysl

7. Švestková Eva 99 BR 0 4 : 11 -7 4 Kargerová Kateřina

8. Sedláček Petr 84 JU 0 4 : 19 -15 4 Dvořáková Marie

Hoňková Tereza 03 HR Honěk Roman

Sk
ó

re

NP

FINÁLE

 
  
 
 
 Stanislav Šťastný  
 ředitel turnaje  
 

 

    

         


